
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N* 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0024324/2016
WS7O;

La presentación efectuada por la Secretaria de Extensión, por la cual solicita
Adherir y Participar en el marco del programa FCA SOLIDARIA; y declarar de Interés
Institucional la Campaña "Entre todos llenamos el vaso", iniciativa solidaria del
Banco de Alimentos Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Adherir y Participar en el marco del Programa FCA SOLIDARIA;
en la Campaña "Entre todos llenamos el vaso", iniciativa solidaria del Banco de
Alimentos Córdoba, a realizarse la segunda quincena del mes de mayo de 2016, en la
que se recolectara leche en polvo y/o leche UAT.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, dése amplia difusión.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°: 298
E.D./

•

¡Jl de Córdoba

V


